
 

 

Comune di Agliè 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: SEGRETARIO COMUNALE 

 

N. 219 

del 

08/11/2022 

 
 

Responsabile del Servizio : Dott. Paolo DE VECCHI 

 

 

OGGETTO : 
NOMINA COMMISSIONE ESAMININATRICE PER LA VALUTAZIONE DEI CANDIDATI  AVVISO MOBILITA' 

VOLONTARIA EX ART. 30 D.LGS. 165/20021 PER UN POSTO OPERAIO SPECIALIZZATO/CANTONIERE A 

TEMPO PIENO CAT. B3           
 

 



 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SEGRETARIO COMUNALE 

      

PREMESSO CHE: 

• con determinazione n. 204 in data 5 ottobre 2022, è stato approvato avviso di mobilità 

volontaria ex art. 30, D.Lgs. 165/2001, per n. 1 posto di operaio specializzato/cantoniere a 

tempo pieno, categoria B3, da assegnare all'area servizi tecnici manutentivi. 

• il citato avviso ha fissato il termine per la presentazione delle domande da parte degli 

interessati per il giorno 05/11/2022; 

•  il citato avviso ha stabilito altresì che in data 19/11/2022 i candidati saranno valutati da 

apposita Commissione Esaminatrice 

 

VISTO che il sopra citato avviso di mobilità prevede la valutazione delle istanze da parte di una 

Commissione appositamente nominata con atto formale da parte dell’Amministrazione Comunale; 

 

RITENUTO CHE, essendo scaduto il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione, è 

necessario nominare una Commissione giudicatrice, composta da n.3 membri oltre ad un segretario 

verbalizzante; 

 

CONSIDERATO QUINDI CHE sono stati individuati i commissari qui di seguito elencati: 

- Presidente: Dott. Paolo Devecchi – Segretario Comunale; 

- Commissario: Ing. Careggio Carlo Guido, Responsabile dei Servizi Tecnico e Urbanistica del 

Comune di Agliè; 

- Commissario: Geom. Mara Gaudio, Istruttore  Servizio Tecnico del Comune di Agliè; 

- Segretario verbalizzante: Paola Zanotto, Istruttore Direttivo Servizi Generali e Gestionali del 

Comune di Agliè; 

 

RITENUTO necessario acquisire le dichiarazioni dei soggetti sopra indicati circa l’insussistenza di 

cause ostative alla nomina a componenti della commissione giudicatrice; 

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/00; 

 

Con voti unanimi e favorevoli espressi ed accertati nelle forme di legge; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate, 

 

1) di nominare per la valutazione dei candidati dell’avviso di mobilità l volontaria ex art. 30, D.Lgs 

165/2001, per n. 1 posto di operaio specializzato/cantoniere a tempo pieno, categoria B3, da 

assegnare all'area servizi tecnici manutentivi, la seguente Commissione esaminatrice: 

 

- Presidente: Dott. Paolo Devecchi – Segretario Comunale; 

- Commissario: Ing. Careggio Carlo Guido,  Responsabile dei Servizi Tecnico e Urbanistica del 

Comune di Agliè; 

- Commissario: Geom. Mara Gaudio, Istruttore  Servizio Tecnico del Comune di Agliè; 

- Segretario verbalizzante: Paola Zanotto, Istruttore Direttivo Servizi Generali e Gestionali del 

Comune di Agliè; 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 

Dott. Paolo DE VECCHI 

 

 
 


